pofitione ftatuimus. Hijs teftibus, magiftro Girardo, &c.—Bibl. Cotton. Domitiam.

4. Х. 9.

Libertates abbatis de Boxeley.

IPEM abbas clamat habere has libertates fubfcriptas per cartas regis Henrici, et regis

Ricardi, et confirmacionem per cartam regis Henrici, patris regis nunc, videlicet, foka

et faka, thol et them, et infangenthef, et quod ipfe fit quietus ab omnibus geldis et dane

geldis, fcutagijs, et de pecunia que ad murdrum et latrocinium pertinet, et de regardis,

operacione poncium, caftellorum, parcorum, vivariorum, wallorum, et de clauftura,

hidagijs, ſhiris, lez hundredis, extorfionibus, fummonicionibus, auxilijs vicecomitis,

et ferviencium fuorum, et thefauro ducendo, et omnibus auxilijs, et communi affifa et

nifericordia comitatus, et theoloneo, paffagio, et pontagio, et de wardpeny et averpeny,

hengwyte, flemynfrith, gritbruge, foreftall, hamftar. flotwyte, leftagio et ftallagio, af

fartis, guatforuftar. Item clamat habere omnimodam forisfaéturam que de terra fua, et

hominibus fuis quocunque loco pervencrit, infangenthef. Item clamat effe quietus,

ipfe et fui, in poteftate domini regis, ab omni theloneo, et omni alia confuetudine, et

omni vendicione et empcione, que portare fecerint per terram vel per aquam. Item

clamat habere warennam in omnibus dominicis terris fuis in comit. Kanc. et Surr. quas

habuerunt tempore domini Henrici regis patris noftri. Et quod ipfe et predeceffores

fui prediélis libertatibus plene ufi funt, &c.

Et milites, &c. dicunt, quod prediétus abbas habet in manerio fuo de Boxle, liberam

curiam, &c. et tenentes prediéti manerij debent placitare in hundredo de Maydenftan

placita namj vetiti, &c. et quod prediétus abbas debet dare pannagium, &c. et etiam

tenentes ejufdem manerij debent pontagium, et folvunt ad pontem Roff. Dicunt etiam

quod— Placita de Libertat. in Com. Kanc. 7 E. I. Rot. 56. Dorfo.

Carta Simonis Iflip Cant. archiep. qua reftituit ecclefiam de Boxley

monachis Roffenfibus.

SANSTE matris ecclefie filijs univerfis prefentes literas infpeéturis, Simon, &c. fa

lutem. Et ad memoriam fubfequencia reducere fempiternam, paftoralis oficii

cura nos admonet, ut inter ceteras follicitudines noftras, quod abjeétum eft reducere,

quod confraétum eft alligare, quod infirmum eft confolidare, fummo opere ftudeamus.
Dudum fiquidem, pie recordacionis dominus Theobaldus Cant. archiepifcopus, prede

cefTor nofter, ad ecclefiam parochialem de Boxlee, noftree Cant. dioc. religiofis viris

... . priori et capitulo ecclefie Roffen. ordinis fanéti Benedi&ti, tunc et diu antea ca

nonicé unitam et annexam, in proprios ufus perpetuo poffidendam, quendam Galfridum

tunc capellanum fuum admifit et inftituit in eadem, feu hec fieri obtinuit, prout place

bat eidém retenta et refervata eifdem religiofis viris annua penfione Lx. f. ab ipfa ec

clefia et ejus reétore qui pro tempore foret eis folvenda, quoufque fua vel alicujus fuc

cefforum fuorum aućtoritate ijdem religiofi ipfam ecclefiam rehaberent, ut per percep

cionem hujuſmodi penſionis annue, qua extunc et continue - pacifice et quiete gau

debant, pofelionem dicte ecclefie pitrinam, faltem ex ſpeciali juris proviſione, interim

retinerent, prout ex ſerie litterarum diéti predeceſſoris noftri liquere poterit evidenter, in

quibus inter alia fic cavetur. Theobaldus, gracia Dei Cant. archiepifcopus tocius Anglie

primas, dile&tis filijs Waltero, archidiacono Cant. et univerfis clericis per Kanc. confti

tutis, falutem. Et infra. Similiter et de ecclefia de Boxle, de qua nobis conftat fide

plena, quod eam monachis Roffen. dedit dominus Henricus rex primus, et quam ufque .

àd noftrâ tempora, in fuis proprijs ufibus pacifice tenuerunt, nos obtentu fpecialis gracie

7 quam
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quam nobis fecerunt prefentando ad eam Galfridum capellanum noflrum, mandamus

quod quamdiu vixerit idem Galfridus folvat eifdem annuam penfionem Lx. f. et fic tam

ipfe quam fucceffores fui, de anno in annum fine difficultate rcddant eis prediêtum nù- ' '

meruin ;olidorum, quoufque noftra vel fuccefiorum noftrorum auctoritate ecclefiam ipfàm

rehabeant, et eam in ufus fuos ficut ante habuerant fint adepti, &c. Cum igitur pre- .

fati , redeceffores noftri intencio in ipfis literis fuis manifefte deduéta fuerat, et mérito -

efí: debuerat, quod diéta ecclefia religiofis viris fupradi&tis, ut premittitur reftitueretur,

quod cum haétenus non eft faétum, fet folam annuam penfionem prediétam, a tempore ,

quo fupradiétus Galfridus ipfam ecclefiam affecutus fuerat ut predicitur, et continue

quiete perceperunt, et pacifice, prout fuper hoc plenam et meram recepimus veritatem.

Nos cúpientes eandem intencionem, diu in execucione dilatam ad effectüm debitum ,

perduceie, et quod periculofe hactenus omiffum eft, pia difpenfagione fupplere jus quo

que fepedictorum religioforum fic ut premittitur abjectum confratrum et infirmatum ,

quantùm cum Deo et jufticia, feu equitate poffumus reformare, eorum precibus incli

nati accerfito ad hoc primitus venerabili fratre noftro domino Willelmo, Dei gracia Rof

fen. epifcopo, cujus predeceffores nonnullis retroa&tis tempQribus ad diétam ccclefiam,

quociens vacaverat, una cum ipſis religioſis compreſentare ſolebant, et habita ſuper hoc

pleniori deliberacione tratatuque diligenti premiffo, fervatis necnon et concurrentibus.

omnibus que de jure requirebantur tandemque accedentibus ad id, confenu et afenfu

ejufdem fratris noftri, invocata primitus Spiritus San&ti gracia, ipfam ecclefiam de Boxle,

et jus quod in ea prefati religiofi eorum ve predeceffores, ut prefertur, habeat eifdem re

ligiofis, et eorum monafterio Roffen. pro perpetuis futuris temporibus confolidamus,

redintegramus, reftituimus, et in ftatum priftinum reducimus per prefentes, ad recupe

randam et reingrediendam corporalem pofíeffionem ejufdem, cum fuis omnibúsjùribu§ et

pertinencijs cedente videlicet, aut decedente, feu quovis alio modo dimittente eäm rec

- *

tore nunc eidem incumbente, plenam et liberam eifdem religiofis viris facultatem tenore

prefencium concedentes. Refervata tamen primitus de fru&tibus et proventibüs ipfius

｡

ecclefie, pro fuftentacione vicarij perpetui ad prefentacionem epifcopi Roffen. qui pro

tempore erit, nobis et fuccefforibus noftris faciend ibidem inftituend juribus

epiſcopalibus et archidiaconalibus, alijſque incumbentibus oneribus debite ſupportandis

congrua porcione. In quorum omnium et fingulorum teftimonium figillum noftrum

fecimus hijs apponi. Dat. apud Cherryngge II. kalend. Novembris, anno domini mil

leſimo ccc.LxiII. et noſtre conſecracionis xIIII.–E Regiſtro Iſlippe in Bibl. Lambeth,

|fol. 2o3. a.

Acquietancia pro penſione de Boxle.

OVERINT univerfi, nos Johannem priorem de Roucheflre recepifîè & habuiffe

die confeccionis prefencium de Roberto Marre, perfona ecclefie dë Boxle, Ex.. fo

lidos fterlingorum in perfolucione arreragiorum annui redditus, Lx. folidorum nobis &

ecclefie noftre per ipfum annuatim debitorum. De quibus quidem Lx. folidis fic folu

tis in plenam folucionem arreragiorum annui redditus prediéti, a principio mundi ufque

in diem confeccionis prefencium acquietamus per prefentes. In cujus rei teftimonium

huic fcripto figillum noftrum prefent : appofuimus. Dat. primo die menfis Junij,

anno regni regis Ricardi fecundi poft conqueftum Anglie nono.---E Regijf. Eccl. Roffen.

in Bibl. Cotton. Fauſtina, C. v. f. 22. b. - -

Licentia regis fuper advocatione et appropriatione ecclefiæ de Boxle.

RS DUS, Dei gratia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie. Omnibus

ad quos prefentes litere pervenerint, falutem. Sciatis quod cum ut accepimus do

rnitus H. primus, quondam rex Anglie, progenitor nofter, per literas fuas pàtentes de

diffet et concefliffet tunc priori et conventui Roffen. et fuccefforibus fuis écclefiam de

Boxle cum pertinencijs, eademque ecclefia au&toritate, tam Willielmi tunc archiepifcopi

Cantuar- quàm capitüli Cantuar. eifdem priori et conventui appropriata fuiffet, tenénda in

Proprios ufus fibi et fuccefforibus fuis imperpetuum, Ac di&ti prior et conventus ecclefiam

-- - - А a a - - predićtam
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prediétam fic in proprios ufus tenuiffent ufque ad tempus quo Theobaldus, quondam

archiepifcopus Cantuar. quendam Galfridum clericum fuum feciffet induci et inftitui in

ecclefia fupradiéta, fupfequenterque per mefprifionem et negligenciam nuper priorem

Roffen. quidam predecefforum epifcopi Roff. qui nunc eft fimul cum aliquibus tunc

prioribus loci prediéti ad ecclefiam illam indebite comprefentaverunt, in magnam dero

gacionem et retardacionem antiqui juris eorumdem prioris et conventus, et ecclefie fue

fanéti Andree Roff. ut dicitur. Nos confiderantes conceffionem fa&tam per dictum pro

genitorem noftrum prefatis priori et conventui de diéta ecclefia integra, et antequam ap

propriacionem in faétam eifdem priori et conventui, necnon exiguum jus quod epif

copus Roffen. in medietate advocacionis ejufdem ecclefie de Boxle per ufurpacionem

dicte comprefentacionis optinet, de gracia notra peciali conceimus, et licenciam de

dimus pro nobis et heredibus noftris, quantum in nobis eft, venerabili in Chrifto patri

epifcopo Roffen. qui nunc eft, quod ipfe medietatem advocacionis prediéte ecclefie de

Boxle dare poffit et concedere dile&tis nobis in Chrifto priori et conventui Roffen. ha

bendum et tenendum fibi et fuccefforibus fuis imperpetuum, et eifdem priori et con

ventui, quod ipfi eandem medietatem advocacionis predi&te ecclefie de Boxle de prefato

epifcopoTrecipere poffint, et tenere fibi et fuccefforibus imperpetuum. Ita quod ipfi

abita ſic integra advocacione eiuſdem eccleſie, videlicet, una medietate de proprio jure

fuo, et alia medietate per adquificionem fuam hujufmodi, que quidem advocacio de

nobis teneatur in capite eandem ecclefiam de Boxle appropriare, et eam fic appropriatam

in proprios ufus habere et tenere poffint fibi et fuccefforibus fuis imperpetuum, tenore

prefencium. Similiter, licenciam dedimus fpecialem. Et preterea, de gracia noftra

fpeciali conceffimus et licenciam dedimus, pro nobis et heredibus noftris, quantum in

nobis eft, eifdem priori et conventui, quod ipfi in recompenfacionem et efcambium pro

dićta medietate advocacionis predicte, fic adquiſita dare poſſintet concedere prefato epiſ

copo et fucceforibus fuis, medietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth, que quidem

advocacio de nobis non tenetur in capite ut dicitur, recipere poffit de prefatis priore et

conventu, habendum et tenendum eidem epifcopo et fuccefforibus fuis imperpetuum ali

qua materia fupradiéta, feu eo quod advocacio prediéte ecclefie de Boxle de nobis te

fietur in capite, aut ftatuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis,

edito non obftantibus. Volentes quod prediétus epifcopus vel fucceffores fui, racione

ftatuti prediéti, aut aliquorum aliorum premifforum per nos vel heredes noftros, feu

miniftrös noftros, vel heredum noftrorum quofcumque inde o&traonentur, moleftentur

in aliquo feu graventur. In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri fecimus pa

tentes. Tefte meipfo apud Weftmonafterium tricefimo die Aprilis, anno regni noflri

quarto decimo,-E Regi/?. Spiritual. Ep. Rafen.

Licentia archiepifcopalis fuper efcambio advocationum ecclefiarum de

Boxle et de Sturmouth.

PRESENS indentura faéta inter reverendum in Chrifto patrem et dominum Wil

lelmum, permiffione divina Cantuarien. archiepifcopum, tocius Anglie primatem,

et apoftolice fedis legatum, ecclefie Roffen. patronum, ad quem tam temporalia quam

fpiritualia epicopatus Roffen. tempore vacacionis ejufdem, una cum advocacionibus ec

clefiarum omnium et fingularum, nec non donacionibus officiorum quorumcumque ad

epifcopum Roffen. fede plena fpe&ancium, in fingulis fuis vacacionibus de jure perti

nent, et ad ejus predeceffores pertinuerunt ab antiquo, ex parte una ; et Willielmum,

eadem permiffione Roffen. epifcopum, ac priorem et capitulum ejufdem Roffen. ec

clefie, éx parte altera ; teftatur quod licet di&ti reverendus pater epifcopus, prior et capi

tulum ecclefie Roffen. fupradiét. et eorum predeceffores fimul teneant advocaciones ec

clefiarum de Boxle et Sturmouth, Cantuarien. dioc. et ad eas in earum vacacionibus in

communi prefentaverint, atque vacante epifcopatu Roffen. predeceffores prediéti reve

rendi patri§ et domini domini archiepifcopi, et predeceffores prediétorum prioris et capi

tuli in aliquibus earum vacacionibus comprefentaverint ad eafdem, ut compatróni

earumdem ijdem tamen epifcopus, prior, et capitulum ecclefie Roffen. prediét, certis de

caufis eos moventibus, licencia regia interveniente taliter concordarunt, quod idem epif.

copus daret et concederet, dabit et concedet fuam medietatem advocacionis ecclefie de

Boxle,
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Boxle, fibi contingentem prefatis priori et capitulo, tenendam fibi et fuccefíoribus fui$

di&te ecclefie Roffen. priori et capitulo imperpetuum. Et quod idem prior et capitu

lum darent et concederent, dabunt et concedent eidem epifcopo in recompenfacionem et

excambium pro prediéta medietate advocacionis ecclefie de Boxle, eis fic concedenda

fuam medietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth, tenendam eidem epifcopo et fuc

cefforibus fuis, di&te ecclefie Roffen. epifcopis imperpetuum, dummodo et confenfus et

licencia fpecialis ejufdem domini archiepifcopi, patroni ecclefie Roffen. antedi&t. haberi po

terit in hac parte. Demum prediétus reverendus pater et dominus dominus archiepifcopus

Cant, antedictus commutaciones et donaciones, in quantum in ipfo eft volens favorabi

liter.adimpleri profe et fucceforibus fuis dedit, et tenore preencium licenciam con

ceffit eidem epifcopo ecclefie Roffen. quod ipfe prediétam fuam medietatem advoca

cionis ecclefie de Boxle dare poffit, et concedere eifdem priori et capitulo, et fucceffori

bus fuis hujufmodi imperpetuum. Et eifdem priori et capitulo quod ipfi commutare et

dare poſſint, et concedere prefato epiſcopo eccleſie Roffen. et ſucceſſoribus, ſuam medie

tatem advocacionis ecclefie de Sturmouth, in recompenfacionem et excambium pro

prediéìa medietate advocacionis ecclefie de Boxle fic obtinenda. Ita quod idem epif

copus habita fic integra advocacione ejufdem ecclefie de Sturmouthe, videlicet, una me

dietate de antiquo proprio fuo jure, et alia medietate per commutacionem, excambium,

et adquificionem fuam hujufmodi ejufque fucceffores, ad eandem ecclefiam de Stur

mouthe quociens, et cum eam vacare contigerit, fede Roffen. plena, ac archiepifcopus

predictus ipa fede vacante, tempore vacacionis hujumodi eandem advocacionem ejuf

dem ecclefie perpetuo habeant, tenore preencium licenciam fimiliter concefu pecialem.

Statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, feu eo quod pre

deceffores fui nuper archiepifcopi Cantuarien. ad eandem ecclefiam de Boxle in vaca

cionibus ejufdem, dum temporalia epifcopatus Roffen. in manibus fuis extiterant ad

eandem ecclefiam cum prefatis priore et capitulo comprefentare confueverunt, feu de ea

difponere non obftante. Ita quod quocienfcumque de cetero vacante epifcopatum Rof

fen. dictam eccleſiam de Sturmouthe vacare contigerit, loco compreſentacionis ſeu diſpo

ficionis quam idem dominus archiepifcopus et fui predeceffores ad eandem ecclefiam de

Boxle habuerunt prefati archiepifcopus et fui fucceffores Cantuarien. archiepifcopi pro

indempnitate licencie prediéte folum et infolidum eandem ecclefiam de Sturmouthe, ut

patronus integre conferre, feu de eadem difponere valeant imperpetuum. Ad premiffa

vero omnia et fingula prefati dominus Cantuarien. archiepifcopus, epifcopus Röffen. ac

prior et capitulum Roffen. ecclefie confenfum fuum et affenfum pariter preftiterunt. In

quorum omnium teftimonium partes prediéte figilla fua prefenti indenture alternatim ap

fuerunt. Dat. in manerio noftro de Croydon primo die menfis Maij, anno domini

milleſimo cccº. nonageſimo primo, et noſtre tranſlacionis decimo.–E Regiſt. Spi

ritual Ep. Rofen. -

Excambium advocationum de Boxle et de Sturmouth.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Johannes prior

ecclefie cath. Roffen. et ejufdem loci conventus, falutem in dominó. Cum vene

rabilis pater et dominus dominüs Willielmus, providencia divina epifcopus Roffen. per

factum fuum nobis dediffet et conceiffet, mediante regia licencia, medietatem advo

cacionis ecclefie de Boxle cum pertinencijs, habendam, et tenendam eandem medieta

tem advocacionis ecclefie de Boxle cum pertinencijs, nobis et fuccefforibus noftris im

perpetuum, prout per predi&tum fa&tum ejufdem venerabilis patris fatis conftat evi

denter. Noverit univerfitas veftra nos prefatos priorem et conventum, faventes fupra

dicta regia licencia dedife, conceffie, et tenore preencium confirmafe, predicto vene

rabili patri Willielmo epifcopo Roffen. medietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth

cum pertinencijs, ad quam prediétus venerabilis pater et nos, in ultima vacacione ejuf

dem ecclefie comprefentavimus, ut patroni atque predeceffores fui et noftri in fingulis

vocacionibus ejufdem ecclefie comprefentare, folito confueverunt ante hec tempora in re

compenfacionem et efcambium, pro predicta medietate advocacionis ecclefie de Boxle

cum pertinencijs fic per ipfum nobis conceffa. Habendam et tenendam predi&tam me

dietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth cum pertinencijs in forma predicta, pre

fato
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fato venerabili patri epifcopo, et fuccefforibus fuis, de capitalibus dominis feodi illius

per fervicia que eis inde debentur imperpetuum. Nos prediéti prior et conventus, et

fucceffores noftri prediétam medietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth cum perti

nencijs in forma prediéta, prefato venerabili patri epifcopo et fuccefforibus fuis, contra

omnes gehtes warantizabimus imperpetuum. - Salva femper et refervata de prefata ec

clefia de Sturmouth, annua penfione decem folidorum nobis prefatis priori et conventui,

et fuccefíoribus noftris, per manus reétorum ecclefie de Sturmouth, qui pro tempore

fuerint, folvenda prout ab antiquo folitum fuit et confuetum. In cujus rei teftimonium

huic prefenti carte figillum noftrum commune appofuimus. Dat. apud Roffam in domo

noftra capitulari vicefimo fexto die menfis Maij, anno domini millefimo cccmo. Lxxxxi°.

regni vero regis Ricardi fecundi Anglie quartodecimo.—E Regí/?. Spiritual. Ep. Roffen.

Compofitio fuper appropriatione atque unione ecclefiæ parochialis de

Boxle priori et conventui ecclefiæ cathedralis Roffen.

DRES indentura faéta inter religiofos viros priorem ecclefie cathedralis Roffen.

& ejufdem loci conventum, ex parte una ; & reverendum virum magiftrum Adam

Moetrum, archidiaconum Cant. ex parte altera, teftatur quod cum nuper fuper appro

priacione atque unione ecclefie parochialis de Boxele prefatis priori & conventui, & fuc

cefforibus fuis, fa&tis per difcretum virum magiftrum Robertum de Bradegare, canoni

cum ecclefie London, necnon venerabilis & religiofi viri domini Willelmi, Dei gracia

abbatis monafterij fanéti Auguftini ordinis fanéti Benedi&ti extra mauros Cant. execu

toris five delegati unici ad appropriacionem hujuſmodi eccleſie ſupradićte, auctoritate

apoſtolica deputati ſubexecutorem & ſubdelegatum judicialiter per ſentenciam diffini

tivam pronunciatum extiterit decretum atque declaratum propter unionem & annexio

nem predicta ecclefia Cant. ejufque archidiaconus & fui fuccefores, ac archidiacona

tas Cant. fingulis annis perpetuo futuris in fex folid. & o&to denar. dampnificarentur

quodque prefati prior & conventus fingulis annis archidiacono moderno, ejufque fuccef

foribus, poftquam ijdem prior & conventus eandem ecclefiam de Boxele, cum fuis

juribus et pertinencijs univerfis forent plenarie affecuti, & dum eam fic poffiderent de

fruétibus diéte ecclefie in feftis beati Michaelis et Pafche, per equales porciones fex foli

dos &očto denarios pro hujufmodi indempnitate perfolverent pro imperpetuo, prout per

fentenciam fupradiétam plenius poterit apparere. Prefati vero religiofi fentenciam pre

diétam acceptantes, & quantum in eis eft eam adimplere volentes tenore prefencium

concefferunt pro fe & fuccefforibus, prefato magiftro Ade archidiacono moderno quod

ipfi et fuccefores fui folvent prefato archidiacono et fucceforibus fuis annuatim pre

dictos fex folidos & oéto denarios ad confimilia feta fupradicta per equales porciones

modo fuperius declarato. Ad que facienda obligant e & fuccefores fuos prefatis archi

diacono & fuccefforibus fuis per prefentes. In cujus rei teftimonium uni parti hujus

indenture penes predictum archidiaconum remanenti ſigillum commune dictorum reli

gioforum eft appenfum, alteri vero parti penes prediétos religiofos remanenti figillum

di&ti archidiacqni eft appenfum. Dat. quo ad prefatos religiofos apud Roffam. in domo

eorum capitulari decima die Julij, et quo ad prefatum archidiaconum apud Maydeftane

duodecimo die Julij, anno regni regis Ricardi fecundi Anglie vicefimo.—E Regi/?. Eccl.

Refën. in Bibl. Cotton. Fau/lina C. W. f. 46. b.

Mandatum archiep. Cant. de transferatione feftum dedicationis ecclefiæ

parochialis de Boxley.

ENRICUS, &c. dile&tis in Chrifto filijs vicario et parochianis ecclefie parochi

alis de Boxley, noftre dioc. falutem, graciam, et benediccionem. Cum feftum

dedicacionis ecclefie veftre decimo die menfis Februarij ab antiquo fuerit inftitutum in

quo idem feftum nequeat cum folempnitate et reverencia quibus decet debite celebrari.

Nos ad veftras fupplicacionem et inftanciam fpeciales idem feftum a di&to decimo die

Februarij ufque ad et in diem Lune proximum poft feftum fan&torum Petri et Pauli

duximus transferendum, et fic transferimus per prefentes ac idem feftum eodem dic

2 + Lune

ſº

Ul.
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Lune fingulis annis in futurum decernimus celebrandum et vobis firmiter injungendo

mandamus quatinus premiffa pro loco et tempore oportunis debite publicántes hoc

noftrum decretum in premiffis prout ad vos attinet obfervare decetero ftudeatis. Dat.

&c-E Regiſtro Chicheley in Bibl. Lambeth, Pars ſecunda, fol. 355. a.

A&um juridicum fuper appropriatione ecclefiarum de Boxley et Hartlip.

UNY!!! pateat per prefentes, quod cum prior et conventus Roffen. adhiben

dum et docendum de et fuper appropriacionibus ecclefiarum de Boxle et Herte

lepe, noftre Cant. dioc. ad certum diem et locum coram nobis Willelmo Pykynham,

legum doétore, reverendiffimi in Chrifto patris et domini domini Thome, miferacione

divina tituli fan&ti Ciriaci in ſacroſanéte Romane eccleſie preſbiteri cardinalis,

Cant. archiepifcopi, tocius Anglie primatis, et apoftolice fedis legati, caufarum et nego

ciorum auditore, cancellario et commiffario generali vifitacionem fuam ordinacionem

per C et dioc. fuas aétualiter exercen judicialiter fuiſſent evocati predicti

rior et conventus Roffen. nono die menfis Julj, anno domini millefimo cccc. Lxxxv.

in ecclefia Chrifti Cant. coram nobis legittimne comparentes, tam per litteras apoftoli.as,

inflrumenta autentica, quam alia documenta legitima coram nobis exhibita, admifia, et

per nos diligenter examinata, ſupradićtas eccleſias parochiales cum ſu siuribus et per

tinencjs univerfis, eifdem priori et conventui rite et legitime fuifíe et effe appropriatas,

unitas, annexas, ac de premiff preſenti canonice poſſide fufficienter docuerunt

plene et probarunt, unde nos auditor cancellatius et commiffàrius antedictus, rite et le

gitime in hac parte procedentes prefatos priorem et conventum Roffen. in ecclefijs paro

chialibus in dioc. fua fufficienter et legitime fuiflè et effe tos reperientefque eaf

dem eccleſias predictas pacifice et canonice poſſidiſſe, et in preſenti poſſidere pronuncia

mus et declaramus judicialiter per decretum ; ipfofque priorem et conventum Roffen.

prediétos, ab ulteriori impeticione officij di&ti reverendifïimi patris et noftri in hac parte

quiete admittimus per prefentes. In cujus rei teftimonium figillum reverendiflìmi patris

antediéti prefentibus appofuimus. Dat. Cant. die, menfe, aiino domini, et loco prediétis,

et tranflacionis ejufdem reverendiffimi patris Cant. archiepifcopi anno xxxI. &c.—

Regiſlr. W. Woode et T. Bourne, Prior. Roff. penes Dec. et. Cap. ib.f. 15. b.

NoM: camporum et aliarum rerum in parochia de Boxle, de quibus abbas et

conventus de Boxle decetero liberi erunt et immunes a predacione, five folucione

omnium decimarum dum fuerint in manibus eorum proprijs.

In primis, fupra montem de Weftfelde, Welpynge, Chalnecroft, Pyndecroft, Eaft

felde, Horcrofte, Pollehelle, Helftedefelde, Hofierfland, Sneggemede, La Breche,

Cuckowefcrofte Major, Cukebake, Weeldeflade, preter parcellam inferius exceptam,

et bofcus etiam vocatus Monkedoune, Charmannefwode, Pourefwode, L thegrove, et

Sneggrove, item Wymardeſmede.—Regiſtr. W. Woode et T. Bourne, Prior. Rºff. penes

Dec. et Cap. ib. f 2o. b.

B R E N C H L E Y.

Appropriatio ecclefiæ et ordinatio vicariæ.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, H. divina mife

racione Roffen. ecclefie minifter humilis, falutem in domino. Noverit univerfitas

veftra quod nos attendentes fervorem religionis prioris & canonicorum in ecclefia beate

Marie Magdalene de Thonebregge Deo minifrancium, confiderantes eciam poftefiones